

Datoselskabet af 9. december 2022 ApS

Strandvejen 99, Sandvig
3770 Allinge
CVR-nr. 40 58 31 73

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Martin Ramstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Datoselskabet af 9. december 2022 ApS Strandvejen 99 Sandvig 3770 Allinge
	Telefon: +45 52 19 30 37 Hjemmeside: www.thefalconhotel.dk E-mail: info@thefalconhotel.dk
	CVR-nr.: 40 58 31 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Ramstrup Mette Linnea Tiensuu
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Martin Ramstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hoteldrift. Hoteldriften er frasolgt ultimo regnskabsåret med overtagelse pr. 1. januar 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.432.136 kr. mod 3.070.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.889.677 kr. mod -391.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har som følge af årets og tidligere års underskud tabt kapitalen. Ledelsen overvejer for tiden hvordan kapitalen skal reableres. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra modervirksomheden, Martin Ramstrup Holding ApS, om støtte for det kommende år. Modervirksomheden har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve sit tilgodehavende afviklet før tidligst 1. januar 2024 samt at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabet, således at der opretholdes et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. januar 2023 ikke længere aktivitet. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.432.136	3.070.966
3 Personaleomkostninger	-3.317.694	-3.170.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-584.198	-358.409
Andre driftsomkostninger	-450.000	0
Resultat før finansielle poster	-2.919.756	-457.955
Andre finansielle indtægter	4.568	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-123.468	-36.287
Resultat før skat	-3.038.656	-494.242
Skat af årets resultat	148.979	103.043
Årets resultat	-2.889.677	-391.199
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.889.677	-391.199
Disponeret i alt	-2.889.677	-391.199

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000.000	1.520.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.520.325</u>
Deposita	0	133.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>133.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.653.825</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.400	111.225
Varebeholdninger i alt	<u>8.400</u>	<u>111.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.341
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	628.320
Andre tilgodehavender	93.459	299.637
Periodeafgrænsningsposter	1.199	69.867
Tilgodehavender i alt	<u>94.658</u>	<u>1.025.165</u>
Likvide beholdninger	4.294	540.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.352</u>	<u>1.677.360</u>
Aktiver i alt	<u>1.107.352</u>	<u>3.331.185</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.061.571	-1.171.894
Egenkapital i alt	-4.011.571	-1.121.894
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	148.979
Andre hensatte forpligtelser	450.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	450.000	148.979
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.660.025	2.238.525
Anden gæld	0	46.002
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.660.025	2.284.527
Gæld til pengeinstitutter	390.298	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.230	550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.127	175.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	555.563	424.257
Anden gæld	837.680	870.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.008.898	2.019.573
Gældsforpligtelser i alt	4.668.923	4.304.100
 Passiver i alt	 1.107.352	 3.331.185

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-780.695	-730.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.199	-391.199
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.171.894	-1.121.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.889.677	-2.889.677
	50.000	-4.061.571	-4.011.571

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets og tidligere års underskud tabt kapitalen. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra modervirksomheden, Martin Ramstrup Holding ApS, om støtte til det kommende år. Modervirksomheden har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve sit tilgodehavende afviklet før tidligst 1. januar 2024 samt at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabet, således at der opretholdes et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

I regnskabsposten Andre driftsindtægter indgår kompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 med 163 t.kr. (2021: 515 t.kr.).

	2022 kr.	2021 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.241.594	3.110.681
Pensioner	0	10.364
Andre omkostninger til social sikring	76.100	49.467
	3.317.694	3.170.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.000	24.800
Andre finansielle omkostninger	59.468	11.487
	123.468	36.287

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.660.025</u>	<u>0</u>	<u>2.660.025</u>	<u>0</u>
	2.660.025	0	2.660.025	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Ramstrup Holding ApS, CVR-nr. 40583173, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
